2020-MP-FN y en uso de las atribuciones conferidas con la Resolución de la FiscalÍa de
la Nación N" 001-2022-MP-FN.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Aprobar por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y
Electrón¡cos (RAEE) la baja de noventa y cuatro (94) bienes patrimoniales, cuyo valor
neto es S/'15 962,21 (quince mil novecientos sesenta y dos con 2'11100 soles), sol¡c¡tado
por la Administración del Distrito F¡scal de Lima Sur, en virtud del Informe Técnico de
Baja N' 019-2022-MP-FN-GG-OCPABI, cuyas características a continuación se detallan
en el Anexo 01 Relación de Bienes Cal¡flcados como RAEE de la presente Resolución.